e. cu fundum eius pmanet cui ante fuit. **C**u ex ali  
 ena materia spet aliqua facta sit. ab aliquo qui solet qd  
 coru pnti ratione dicitur. utri usq fecerit. an ille pnt  
 qm tene dicitur fuit. ut ecce sigs ex alienis unis. aut oliuis  
 aut spint. uniu. aut oleu. aut frumetum fecerit. lxx  
 alieno anno ut argento ut ere. uas aliq fecerit. ut ex  
 alieno unio melle mulsi mistuit. ut ex alienis me  
 dicamentis emplastru ut colliru opusit ut alia la  
 na uestimeti fecerit. ut ex alienis tabulis nauis ut ar  
 mariu ut subtellum fabricauit. **E**t post multas si  
 bimanorum. xpuu. anozu a biguiteres. placuit media  
 snia existimatiu. Sica spet adruem materia redn  
 ci possit cu uideri dnm ee qm tene dicitur fuit. Smb  
 possit cu recludi. cu potuit itelligi dnm q fecerit. ut  
 ecce uas co statum pte adruem massi eius ut argenti  
 ulauri redna. uniu. aut oleu. aut frumetum. ad  
 uias uoluias aspiciat reuti no pte. ac nec mulsi qd  
 ad uniu. amel resolu pte. qd si pum ex sua materia pnt  
 ex aliena spem aliqua fecit qsq. ueluti ex suo unio ex  
 alieno melle mulsi mistuit aut ex suis raliis medi  
 cametis emplastru aut colliru. aut ex sua raliis lama  
 uestimeti fecit. dubitandum no e. iherciu ee dnm  
 cu q fecit. Qu no solum opim sui dedit. s. rpte ei  
 materie pntat. **S**ith aliena purpura qd ite dicitur.  
 suo uestimeto. hie sit ptioloz purpura accessiois uice  
 credit uestimeto. a q dms fuit purpure adu suscu qui  
 subripuit. hie furti actem ad dicitur. Sicut ipse furti  
 e. questimeti fecit. sucau. na ex tite res hie uedici  
 ri no possunt dicit th a fimb. a q bus da. aut possibz  
 possit. **S**iduozi materia ex uoluntate dnoz. co fu  
 se sit. totu id corpus qd ex co fusione sit utriusq. ce  
 e. hcluti si qui unia sua co fuderit. aut massas argen  
 ti. aut uis flauit. s. hclute materie sit. ro bnd. ppa  
 spet fecit. sicut forte ex unio melle mulsi aut ex an  
 to argento electum ite. unie. na reo cau cem ee spz  
 no dubitatur. **Q**d si fortuito e no ex uoluntate dnoz  
 ofuse fuit ut q d uerit matie ut q eius ee gnt sit  
 idem unio ee placuit. **Q**d si frumeti titu tuo fu  
 mento mixtu fuit. si qdem ex uoluntate ura ee erit. qz  
 singli corpa. i. singli grana q culq. fuit ppa ex  
 ofensu unis coiceti fuit. qd sicu id mixtu fuit ut ti  
 tius id im stuit sine uoluntate tua no uidebit ee qua  
 singli corpa ista suba durit. s. nec magis uti ee ubi  
 ee sit frumetum qua grex coice intelligit si pcorati  
 tu. tuu pcoribz p mixta fuit. s. si ab alio unio uru  
 to totu frumetum retineat. In qdem acto p mto  
 frumeti cuiq. opert. arbitrio iudiciali tunc ut u  
 estimet quale cuiq. frumeti fuit. **C**u in suo solo a  
 liq ex aliena materia. domu edificauit. ipse dicitur itel  
 ligitur edificauit qd omie qd edificatur solo credit. nec  
 th ideo it q matie dms fuit desinit dms ee. s. ita sp  
 neq. uindicat ei pte. neq. adhibendu de ear age pte  
 legem. xii. tablaru q euetur neq. tignu. alienum  
 edibz. sicut i uinctu eximer agitur. **S**i dupli pco  
 pteet pactem quacatur de tigno i uicto. **A**ppletu  
 one aut tigm ois materia significatur ex qua edifi  
 tia fuit. qd sic id pntu e. ne edificia restandi nec ee  
 sit. **S**i alia ex causa dirutu sit edificiu potat dms  
 materie suo fuit dupli i a q secutus tuc ei uindicat  
 ad extendu de ear age. **T**erouiso. Si quis i alieno solo  
 ex sua materia domu edificauit unis sit domi cui e. q  
 solui. **S**i in hie eiu matie dms pntate ei. imittit. q  
 uoluntate ei aliena itelligit. utiq. si id no ignorabat  
 in alieno solo se edificare. ideo licet dms sit domus  
 uendicare th matiam dms no possit. **C**erte uis con  
 stat q si pntone ofituro edificatore soli dms pte ad  
 nu sui ee no soluat ptaum matie amerteter fabroz p  
 te eu dnm pexceptoz colimahi repelli. utiq. si hie fidei  
 pntu fuit ille q edificauit. na sciti alienu ee solui pte  
 culpa opoi. q tene edificauit i eo solo q intelligit  
 alienu solui ee. **S**i titulus aliena plati in suo solo i  
 possit pntate. **E**t ex diuiso. sititue sua plati i meiu  
 solo i possit meiu plati erit. Sicut i uictu. cau ra  
 dices egent. ante qua uir radices egent. pmanet au  
 r fuit. adeo aut exco tpe. quoradices egent plati. ppa  
 etas el qm uentur. ut si uictu arbor. ita tiam tiam pnt  
 ut i eius fidu radices egent titu effia arborie dicitur.